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Legionowo, dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe  

w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11 

05-119 Legionowo  

ZPU.272.17.2025 

 

 

Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

art. 275 pkt 1 na wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj zadania: „Budowa 

sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi powiatowej Nr 1819W 

ul. Jagiellońskiej z drogą gminną ul. Aleja 3-go Maja w Legionowie” 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udostępnia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytań, na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o wydłużenie czasu na wykonanie dokumentacji projektowej w związku z 

koniecznością zatwierdzenie jej w niezależnej jednostce (Zakład Energetyczny), co zajmuje 

więcej czasu niż wskazane jest w specyfikacji. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu zakończenia prac. Wiążącym jest 

termin realizacji całego zadania, tj. 30 tygodni od daty zawarcia umowy. 

Zmiany terminów realizacji zadania przewidują zapisy zawarte we wzorze umowy 

stanowiącej załącznik do niniejszego postępowania. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający przewidział konieczność podpisania przez Zamawiającego umowy na 

przebudowę kolizji elektroenergetycznych z Zakładem Energetycznym? Proces jej 

podpisania jest niezależny od wykonawcy (i projektanta) i nie powinien wpływać na czas 

na wykonanie wydłużenie czasu na realizację zadania, a zwłaszcza części projektowej. 
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Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu zakończenia prac. Wiążącym jest 

termin realizacji całego zadania, tj. 30 tygodni od daty zawarcia umowy. 

Zmiany terminów realizacji zadania przewidują zapisy zawarte we wzorze umowy 

stanowiącej załącznik do niniejszego postępowania.  

 

Pytanie 3: 

Czy w związku koniecznością podpisania przez Zamawiającego umowy na przebudowę 

kolizji elektroenergetycznych z Zakładem Energetycznym Zamawiający przewidział 

konieczność poniesienia stosownych opłat? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że wszelkie opłaty związane z usunięciem kolizji należy 

uwzględnić w ofercie na realizację zadania. 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o potwierdzenie, że zapis na str. 15 PFU, tj. „Maszty sygnalizacyjne z 

wysięgnikami należy wykonać z rur giętych umożliwiających obrót konstrukcji np: 

poprzez zastosowanie kołnierza. Elementy konstrukcji mają wyglądem być zbliżone do 

stosowanych w m. Łodzi. Zabezpieczenie konstrukcji stalowych poprzez ocynkowanie”, 

jest prawidłowy. 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że w zapisie na stronie 15 PFU nastąpiła omyłka pisarska. 

Prawidłowy zapis powinien brzmieć: „Maszty sygnalizacyjne z wysięgnikami należy 

wykonać z rur giętych umożliwiających obrót konstrukcji np.: poprzez zastosowanie 

kołnierza. Zabezpieczenie konstrukcji stalowych poprzez ocynkowanie”. 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o potwierdzenie, że zapis na str. 35 PFU, tj. „Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego dotyczący analizowanego obszaru, będący w dyspozycji Gminy Wąsewo”, 

jest prawidłowy. 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że w zapisie na stronie 35 PFU nastąpiła omyłka pisarska. 

Prawidłowy zapis powinien brzmieć:  „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

dotyczący analizowanego obszaru, będący w dyspozycji Miasta i Gminy Legionowo”. 

 

Pytanie 6: 

Prosimy o potwierdzenie, że zapis na str. 37 PFU, tj. „Konstrukcje nawierzchni należy 

zaprojektować zgodnie z zapisami przestawionymi w Katalogach typowych konstrukcji 

nawierzchni GDDKiA”, jest prawidłowy. 
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Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że konstrukcje nawierzchni należy zaprojektować zgodnie z 

obowiązującymi przepisami oraz obowiązującym rozporządzeniem. 

 

Pytanie 7: 

Czy zamawiający będzie wymagał koordynacji z sąsiednim skrzyżowaniem ul. 

Jagiellońskiej z ul. Józefa Piłsudskiego oddalonym od przedmiotowego skrzyżowania o 

~100 m?. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wymaga koordynacji sygnalizacji świetlnej przedmiotowego 

skrzyżowania ze skrzyżowaniem Jagiellońska/Piłsudskiego. 

 

Pytanie 8:  

W przypadku wprowadzenia koordynacji z sąsiednim skrzyżowaniem ul. Jagiellońskiej z 

ul. Józefa Piłsudskiego jakiego sposobu tej koordynacji będzie wymagał Zamawiający? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga koordynacji sygnalizacji świetlnej przedmiotowego 

skrzyżowania ze skrzyżowaniem Jagiellońska/Piłsudskiego. 

 

Pytanie 9: 

W przypadku wprowadzenia koordynacji jakiego doposażenia wymagać będzie sterownik 

na sąsiednim skrzyżowaniu ul. Jagiellońskiej z ul. Józefa Piłsudskiego? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wymaga koordynacji sygnalizacji świetlnej przedmiotowego 

skrzyżowania ze skrzyżowaniem Jagiellońska/Piłsudskiego. 

 

Pytanie 10: 

Jaki rodzaj detekcji preferuje Zamawiający? Pętle indukcyjne czy kamery detekcji? 

Odpowiedź  

Zamawiający preferuje system detekcji z zastosowaniem pętli indukcyjnej. 

 

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla Wykonawców. 

 

 

STAROSTA 

--//-- 

Roman Smogorzewski 

Wyk. M. Bandurska 


